
,,G)

"d !', j,,.:,, 'l','
i ' P' '

í""""

J OBEC PŘEZLETICE, Veleňská
lČ: 00240656
DIČ: CZ00240656
Tel./fax: 286 852 133
Tel.: 286 853 333
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
It) datové schránky: y4jb5vi

48, 250 73 Přezletice
\vww.prez]etice.cz

obec@prezletice.cz
starosta@prezletice.cz
č.ú. 247611399/0800

Věc: dotaz dle zákona o svobodném přístupu k informacím

K žádosti o zaslání jednotlivých příjmů a výdajů lze odpovědět, že Vám již seznamy z
účetnictví byly zaslány v rámci vztahu zastupitel - obec. Zároveň upozorňujeme, že došlo
v polovině rokll ke změně účetní i ke změně účetního programu. Obci není známo, jakým
způsobem Vám zasílala předchozí účetní požadované seznamy. Není jasné, jaké konkrétní
výstupy potřebujete, je třeba je konkretizovat dle zákona o účetnictví (každý výstup má svůj
název, např. pokladní kniha, kniha faktur....).

TomášŘíha

starosta obc


